

Lucrari de reparatie capitala a unor portiuni de drum din s.Larga r-nul Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 395 286 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,200	1429,31	4573,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,55	396,00	4573,80
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	62,000	52,25	3239,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,18	396,00	3239,28
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,800	475,51	855,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,10	57,66	178,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,71	396,00	677,16
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	62,000	4571,59	283438,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	306,28	57,66	17660,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1171,80	153,00	179285,40
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	93,00	153,00	14229,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	62,00	153,00	9486,00
	1120206201036 1	Savura	m3	62,00	100,00	6200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	186,00	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,60	396,00	1029,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,00	180,00	2880,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	69,44	50,00	3472,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	168,02	240,00	40324,80

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,67	320,00	8214,40
	2952270007611	Distributor de criblura	h-ut	6,57	100,00	657,00
	1					
		Total	Lei			292107
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			4014
		Cheltueli de Regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %			23690
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			9594
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			65881
		Total deviz: Inclisiv salariu				395286

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)